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POITIERS	
Appartement de 3 pièces de 69.5m². Il comprend : 2 chb avec 
placard, une double salon-séjour, une cuisine et une sdbs, 
une place de parking privative. Libre au 18/10/2020. Charges 
de copropriété : 1 307.61 €. DPE : VI. Réf : TAPP433840

106 820 €

POITIERS	
Venez découvrir cet appartement 1 pièce de 23,64 m². 
Il dispose d’une pièce principale, d’une kitchenette et 
d’une sde. Loué 320 € CC. Charges de copropriété : 
517,95 €. DPE : D. Réf : TAPP433326

60 500 €

SAINT	BENOIT
MAISON 4 PIÈCES AVEC TERRASSE. Venez découvrir cette maison de 
T4 de 75,9 m². Elle dispose de trois chb, une cuisine, une sdb, une terrasse 
donnant sur un jardin clos, un garage et une place de parking. Libre au 
12/09/2020. Charges de copropriété : 1 017.64 €. DPE : D. Réf : TMAI115384

187 250 €

POITIERS	
Venez découvrir cet appartement T1 de 48 m² très lumineux. 
Il offre une pièce principale, une kitchenette et une sde. Une 
cave de 15 m2 et une place de parking. Libre. Charges de 
copropriété : 2 116,79 €. DPE : VI. Réf : TAPP433103

88 000 €

POITIERS	
Venez découvrir cet appartement T2 de 45 m². Il propose 
une chb, une cuisine américaine et équipée et une sde. 
Loué 560 € CC. Charges de copropriété : 980,15 €.  
DPE : C. Réf : TAPP435633
 109 000 €

POITIERS	
Découvrez cet appartement T1 bis de 27,73 m².  
Il propose une cuisine équipée. Loué 329,90 € CC.  
DPE :VI. 
Réf : TAPP435221

68 200 €

SAINT	BENOIT	
Venez découvrir cet appartement T2 de 41,05 m². Il 
comprend : une chambre, une cuisine équipée et une sde. 
Ce logement dispose aussi d’une cave. Libre. Charges 
de copropriété : 713,18 €. DPE : E. Réf : TAPP407570

77 000 €

BIGNOUX	

Villa T6 bien agencée de 195 m² et de  
644 m² de terrain. Elle comprend : un 
séjour de 60 m², 4 chb, une cuisine 
aménagée, d’une sdbs, d’une sde, 
d’une terrasse et d’un jardin. Cette 
maison possède deux garages. DPE : D.  
Réf : TMAI115762

348 000 €

PRESSAC	
Dans le centre bourg de Pressac, 
idéalement placé, un immeuble 
avec 9 logements en très bon état 
pour une éventuelle création de 
gites, chambres d’hotes ou pour 
investissement locatif. A 10 minutes 
du CIRCUIT DU VIGEANT. Libre. 
Ref : TIMM101137

                              249 000 €

POITIERS	
Venez découvrir cet appartement T1 de 30,78 m². Il 
compte une chb et une kitchenette et une sdbs. Place 
de parking. Loué 387,17 € CC. Charges de copropriété : 
638,06 €. DPE : E. Réf : TAPP433892

74 800 €

POITIERS
Appartement de 78 m², Cet appartement de 4 pièces s’organise 
comme suit :salon, cuisine, trois chambres et une salle de bains. 
Balcon, cave, parking en sous-sol Vendu loué.Charges de 
copropriété :2488 €. Libre de location DPE : C Réf TAPP432088

67 000 €

GIBAUDERIE
Appartement vendu loué de 49,47 m². Cet appartement de 2 pièces 
est agencé comme suit : un séjour de 17 m², une chambre, une 
cuisine indépendante et une salle d’eau. En annexe, il bénéficie d’un 
garage. Charges de copropriété 1064 € DPE : F Réf : TAPP433649

99 000 €

POITIERS
Appartement de 47,31 m² avec garage. Cet appartement 
de 2 pièces compte un séjour de 18 m², une chambre, 
une cuisine indépendante et une salle de bains. Charges 
de copropriété : 840€. DPE : D. Réf : TAPP423655

91 560 €

MAGNÉ
Venez découvrir cette villa de 5 pièces de 183 m². Elle compte quatre chb et une cuisine indépen-
dante. Elle propose également une sdb et une sde. DPE : VI. Réf : TMAI115381     151 900 €

*Very Important Propriétaire

POITIERS	CATHEDRALE
Maison de ville 6 pièces de 195 m² et de 191 m² de terrain. Elle 
compte quatre chambres et une cuisine aménagée. Elle est aussi 
composée d’une salle de bains et d’une salle d’eau. En annexe, il 
y a un garage. Bon état général.DPE D Réf : TMAI115157

372 000 €

POITIERS	BLOSSAC
Grand appartement vendu loué de 82,28 m². Cet appartement offre 
un séjour de 22 m², trois chambres et une cuisine aménagée. Jardin 
d’hiver. Il bénéficie d’une place de parking en sous-sol Très bon état 
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
ou chambre, 3 chambres avec placards,salle d’eau WC et buanderie lingerie, salon 
bibliothèque (34.41 m²), ateliers, double garage, terrasse préau, grenier aménageable 
(93.17 m²) chauffage central énergie fuel. Terrain clos arboré 1 680m2 env. TF 1750€.

SAINT-GEORGES

256 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 250 000 € hors honoraires)

Réf. 20MC15 
DPE : D206 - GES : F6

Maison ancienne  sh 240 m2 comprenant : entrée cuisine ouverte aménagée et équipée 
séjour mezzanine au-dessus, salon,  lingerie, salle de jeux, salle d’eau, salle de bains, 3 
wc, 5 chambres, 1 bureau. Dépendances : grange à usage de garage avec grenier au-
dessus, et une grange attenante à la maison pouvant être aménagée. Chauffage poêle 
à granules, et poêle à bois, et convecteurs électriques. Terrasses devant et à l’arrière de 
la maison. Terrain clos 2600m2.

SECTEUR VOUILLÉ

224 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 220 000 € hors honoraires)

Réf. 2020MC20
DPE : D171 - GES : A4

Maison (1974) sh 87.68m2 Hall d’entrée, salle à manger salon, cuisine indépendante, 
loggia, 3 chbres salle d’eau, wc, Au sous-sol : dégagement débarras, chaufferie 
chauffage énergie fuel, cave, garage Terrain 1 505m2.

ASLONNES

137 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 130 000 € hors honoraires)

Réf. 20MC24
DPE : E312 - GES : F78

Maison sh 92.38m2 hall d’entrée, placard, cuisine équipée, séjour salon cheminée, 
terrasse balcon, sdb, wc, 2 chbres grenier, sous sol , garage, atelier, cuisine d’été, 
douche wc, cave, terrain clos 651m2.

SAINT BENOÎT

186 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 180 000 € hors honoraires)

Réf. 20MC19
DPE : E36 - GES : F75
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AUX PORTES DE POITIERS SUD

509 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 4,95% TTC

(Prix 485 000 € hors honoraires)

Réf 25397
Classe énergie : vierge

Dans le parc d'un château proche Croutelle, maison de caractère de 165 m²
entièrement rénovée comprenant : une grande pièce de vie lumineuse d'environ 45 m²
avec cuisine ouverte aménagée et équipée donnant sur une grande terrasse en
travertin entièrement paysagée avec piscine chauffée, une arrière-cuisine et une suite
parentale avec salle d'eau, dressing, bureau donnant sur une grande cour à l'avant de
la maison avec garage et portail éléctrique. À l'étage, vous trouverez trois chambres,
une salle d'eau avec WC. Le terrain de 2 718 m² est entièrement clos. 

COUP DE COEUR

POITIERS

72 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 5,88% TTC

(Prix 68 000 € hors honoraires)

Réf 25437

Superbe terrain constructible avec une partie boisée situé sur la commune de BIARD à
10 minutes de la gare de Poitiers. Terrain à viabiliser : les réseaux passent dans la rue
Mur de clôture sur rue ancien en pierres Possibilité de faire un beau projet avec
maison d'architecte 

SAINT-BENOIT

54 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 8,00% TTC

(Prix 50 000 € hors honoraires)

Réf 25515
Classe énergie : E

Résidence Services SENIOR - Appartement situé dans une très belle résidence
implantée dans un très beau parc de verdure. Il est composé d'une entrée, un séjour
avec un espace cuisine, une chambre avec placard, une salle d'eau. Cet appartement
se trouve au premier étage de la partie ancienne avec ascenseur. Cellier De nombreux
services d'aide à la personne sont proposés au sein de la résidence (ménage, système
de navettes, animations, jeux de société, bibliothèque, salle de. ) 

A DÉCOUVRIR

SAINT-BENOIT

340 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 4,62% TTC

(Prix 325 000 € hors honoraires)

Réf 25466
Classe énergie : D

Dans le quartier de l'Ermitage, belle maison située au calme très lumineuse aux
volumes généreux proches écoles, commerces et commodités. Cette maison offre sur
deux niveaux une grande pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée, 5 chambres,
un bureau, une entrée, une buanderie, un cellier, un garage. Pas de travaux à prévoir-
Fenêtres et volets changés en 2018 - Portail électrique - Véranda donnant sur séjour -
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